



Grudziądz, dnia 13.12.2024 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy zestawów materiałów opatrunkowych i obłożeń na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/89/PN/24).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1320 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawy materiałów opatrunkowych i obłożeń na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/89/PN/24)**, wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

Zapytanie 1:

Zadanie 2, poz. 1-3

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 3 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż podał swoje wymagania dotyczące wielkości opakowań. Wymagania zawarte zostały w zmodyfikowanym formularzu cenowym do zadania nr 2, który opublikowany został na platformie zakupowej.

Zapytanie 2:

Zadanie 5

Czy zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie 100 mb?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż jednostką miary w zadaniu nr 5 są opakowania a'100mb.

Zapytanie 3:

Zadanie 14, poz. 1-5

Czy zamawiający oczekuje wyceny za 1 szt. = 1 opakowanie zawierające 25 m w stanie rozciągniętym?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż oczekuje wyceny za 1 sztukę, czyli 1 opakowanie zawierające 1 rękaw opatrunkowy o długości 25m.

